通州湾示范区信息化运维服务项目竞争性磋商公告

受江苏省通州湾江海联动开发示范区行政审批局的委托,江苏新世纪工程项目管理有限公司就通州湾示范区信息化运维服务项目进行竞争性磋商采购,欢迎符合条件的供应商参加磋商。

项目概况

项目概况

通州湾示范区信息化运维服务项目的潜在供应商应在通州湾江海联动开发示范区官网(http://tzw.nantong.gov.cn/)获取采购文件,并于 2025 年 08 月 04 日 14 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目名称:通州湾示范区信息化运维服务项目

项目类型: 服务

所属行业: 软件和信息技术服务业

预算金额: 17.25 万元

最高限价: 17.25万元, 磋商响应报价超过最高限价的为无效响应文件。

采购需求: 详见采购文件第三章 "项目需求"。

合同履行期限:一年。

本项目是否接受联合体投标:否。

本项目(是/否)接受分包:否。

二、供应商的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: /。
- 3. 本项目的特定资格要求: 无

三、获取采购文件

时间: 自公告发布之日起至 2025 年 08 月 04 日 14 时 00 分。

地点:通州湾江海联动开发示范区官网(http://tzw.nantong.gov.cn/)

方式:凡有意参与本次磋商的,请于投标文件递交截止时间前直接通过本公告附件自行下载磋商文件、答疑等磋商资料。

四、提交响应文件截止时间、磋商时间和地点

- 1、递交响应文件截止时间及开标时间为 <u>2025 年 08 月 04 日 14 点 00 分</u>,地 点为**通州湾示范区商务大厦(金海路 6 号)324 会议室 ,如有变动另行通知**。
 - 2、逾期送达或者未送达指定地点的响应文件,采购单位不予受理。

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、投标保证金: 免收
- 2、项目磋商活动模式:本项目采用现场磋商模式,响应供应商须在投标截止时间前到开标现场提交纸质投标文件。

对项目需求部分(供应商其他资格要求、项目需求、评分标准)的询问、质 疑请向采购人提出,由采购人负责答复;对项目磋商文件其它部分的询问请向采 购代理机构提出。

3、有关本次磋商的事项若存在澄清或修改,敬请及时关注"<u>通州湾江海联</u> <u>动开发示范区官网(http://tzw.nantong.gov.cn/)</u>"发布的信息更正公告。

七、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

单位: 江苏省通州湾江海联动开发示范区行政审批局;

地址:通州湾示范区政务中心(滨海大道66号)一层

联系人: 徐先生

联系电话: 17805068680

2. 采购代理机构信息

名称: 江苏新世纪工程项目管理有限公司

地址:南通市江海大道 555 号鸿鸣摩尔购物中心 1 号楼 13 层

联系人:周女士

电话: 18306280900

电子邮箱: jsxsjgs@126.com

3. 项目联系方式

磋商文件制作人:周女士(18306280900)

项目磋商经办人:周女士(18306280900)